АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.03.2022                                                                              №   437

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Семеновский от 14.11.2014 № 3226 «Об

образовании антинаркотической комиссии»

Администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление администрации городского округа Семеновский от

14.11.2014 № 3226 «Об образовании антинаркотической комиссии» (с
изменениями от 16.02.2015 № 439, от 14.12.2016 № 3216, от 22.03.2019 № 737, от
26.09.2019 № 2436, от 28.01.2020 № 109, от 14.04.2021 № 896, от 18.05.2021 №
1168) следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой».
2) состав антинаркотической комиссии городского округа Семеновский

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский        А.Г. Песков

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Семеновский
Нижегородской области

от 09.03.2022 № 437

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 14.11.2014 № 3226

(в редакции постановления администрации
 городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 09.03.2022 № 437)

Состав
антинаркотической комиссии городского округа

Семеновский

Песков
Александр Григорьевич

- глава местного самоуправления городского округа
Семеновский, председатель комиссии

Хакимов
Руслан Умярович

- начальник отдела МВД России по Семеновскому
городскому округу, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

Бочкарева
Надежда Валерьевна

- главный специалист отдела культуры
администрации городского округа Семеновский,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Маслеников
Владимир Викторович

- заместитель начальника - начальника полиции
отдела МВД РФ по Семеновскому городскому
округу (по согласованию)

Костюничев
Роман Игоревич

- начальник Штаба отдела МВД России по
Семеновскому городскому округу (по согласованию)

Рябкова
Елена Викторовна

- директор ГКУ НО «Управление социальной
защиты населения городского округа
«Семеновский» (по согласованию)

Бодрова
Ирина Викторовна

- начальник филиала по Семеновскому району ФКУ
«УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области»

(по согласованию)

Старушонков
Михаил Алексеевич

- начальник Семеновского ОВО – филиала ФГКУ
УВО ВНГ России по Нижегородской области (по
согласованию)

Скудняков
Петр Александрович

- главный врач ГБУЗ НО «Семеновская ЦРБ» (по
согласованию)

3

Рябкова
Надежда Андреевна

- заместитель главного врача по поликлинической
работе ГБУЗ НО «Семеновская ЦРБ» (по
согласованию)

Брусникин
Роман Михайлович

- исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
городского округа Семеновский

Скобелева
Татьяна Парфеновна

- заведующий отделом культуры администрации
городского округа Семеновский

Дорожкина
Владлена Владимировна

- заведующий отделом по спорту и молодежной
политике администрации городского округа
Семеновский

Разина
Александра Александровна

- заведующий отделом по опеке и попечительству,
защите прав несовершеннолетних администрации
городского округа Семеновский

».